cyo^^a/mcx/)(<x^ '̂ álâxiCKx (^^X7(ú^íc<x cie ^{yCXj^xxe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1412/2021

O
>-
CO
N

São Roque, 19 de julho de 2021.

ii
y 9®^y ., g ó

Excelentíssimo Senhor Presidente, |l
oi CT

gio
g O

CO o
rj- 0
CO p
CO E
CO o
CO^P
co.E

Venho pelo presente cumprimentar a Vossa |
CO _

Excelência e comunicar à Mesa Diretora, nos termos do § 2°, do artigo 58, do i ^
CV ^

Regimento Interno da Câmara, a inclusão deste Vereador no Bloco i|
Parlamentar "BANCADA DA TRANSFORMAÇÃO", juntamente com os o|

Q c
Vereadores Antonio José Alves Miranda, Claudia Rita Duarte Pedroso, Diego o i

Gouveia da Costa, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rafael Tanzi de Araújo e

Thiago Vieira Nunes e William da Silva Albuquerque, cujo Líder é o Vereador

<1
CD 0

O ®^ 0
(/)

Guilherme Araújo Nunes. rs
SE
êS

Excelentíssimo Senhor

Atenciosamente, '3 o
•a '

o £
"S «

CLOVÍS ANTONIO OCUMA iâ
(CLOVIS DA FARMÁCIA) ro ^

•§)§
Vereador §1

O Q.
T5 íd

g-s
"S

KD O

S ™
§ Í5

it
•D O

JÚLIO ANTONIO MARIANO (O 0
UJ'?:

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque (SP)

PROTOCOLO N° CETSR 19/07/2021 -10:25 8017/2021/AO
0
Q.